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Fundacja CITI ogłosiła kolejną edycję konkursu Global Innovation Challenge 2025 na projekty

wspierające zwiększanie zatrudnienia wśród młodych osób.

Młodzi ludzie na całym świecie nadal doświadczają wyzwań w poszukiwaniu zatrudnienia, w tym

niedopasowania umiejętności i uzyskiwania dostępu do wysokiej jakości miejsc pracy. Według

Międzynarodowej Organizacji Pracy, 65 milionów młodych ludzi na całym świecie jest

bezrobotnych. Fundacja Citi zainwestowała ponad 300 milionów dolarów w ciągu ostatniej

dekady w programy, które wsparły ponad milion młodych ludzi w rozwijaniu ich umiejętności,

doświadczenia i sieci poprzez inicjatywę Pathways to Progress. Opierając się na dotychczasowej

drodze finansowania, tegoroczne Global Innovation Challenge koncentruje się na

zatrudnialności młodzieży. 

Te innowacyjne rozwiązania mogą obejmować:

programy szkoleń technicznych i zawodowych, które podnoszą kwalifikacje lub

przekwalifikowują młodzież o niskich dochodach i pomagają jej znaleźć zatrudnienie (np.

płatne staże, staże lub formalne zatrudnienie).

programy przedsiębiorczości, które koncentrują się na inkubacji lub skalowaniu

przedsiębiorstw prowadzonych przez młodzież w celu zwiększenia tworzenia miejsc

pracy i dostępu do samodzielnie generowanych dochodów.

działania mające na celu osadzenie programów edukacji finansowej w inicjatywach

rozwoju siły roboczej, wyposażających młodzież o niskich dochodach w umiejętności

finansowe i dostęp do bezpiecznych i przystępnych cenowo narzędzi finansowych.

O wsparcie mogą wnioskować organizacje społeczne opracowujące innowacyjne rozwiązania w

zakresie zatrudnienia dla młodzieży o niskich dochodach, głównie w wieku od 15 do 24 lat.

Organizacje ubiegające się o dofinansowanie muszą być zarejestrowane jako podmioty

non-profit zgodnie z prawem lokalnym.

Fundacja planuje przyznać granty w wysokości 500 000 USD wypłacane w ciągu dwóch lat 50

organizacjom społecznym działającym w wybranych społecznościach, w których Citi jest

obecne.

Termin rejestracji organizacji upływa 4 marca 2025 r. o godz. 18:00 czasu

środowoeuropejskiego. Zarejestrowane organizacje mogą zgłaszać wnioski do 18 marca 2025

r. godz. 18:00 czasu środkowoeuropejskiego.

Więcej informacji o programie można znaleźć pod adresem: 

https://www.citigroup.com/global/foundation/apply-for-funding
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